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SCT_5 SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

 
Descrizione 

prodotto 

 
PANZEROTTINI LIEVITATI  POMODORO E MOZZARELLA  gr.25 c.a. (Surgelati – DA FRIGGERE ) 
 
Conf.  6x1000gr 

 

BRAND FRESCOFIORE EAN 8010408000153 COD. PRODOTTO SNKPNZPOL2 

Descrizione lotto Calendario giuliano preceduto dalla lettera L 

 
 

Ingredienti 

 
PASTA LIEVITATA +/- 74%: farina di FRUMENTO duro e tenero tipo “00”, acqua, olio di girasole, miglioratore per panificazione 
(GLUTINE di FRUMENTO ,destrosio, antiagglomerante (carbonato di calcio (E.170)),emulsionante (esteri mono e-diacetiltartarici di 
mono e - digliceridi degli acidi grassi (E.472e))farina di FRUMENTO, olio di colza raffinato, antiossidante (acido ascorbico 
(E300)),enzimi, (FRUMENTO); sale, lievito, destrosio, farina di FRUMENTO MALTATA. 
 
FARCITURA+/- 26%: polpa fine di pomodoro 11,08% (pomodori DI ORIGINE ITALIANA,  sale, correttore di acidità: acido citrico 
E.330), mozzarella 14,10%( LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico),  amido di mais modificato: E.1422; fibre vegetali, spezie 
(pepe e origano) 
 
Può contenere tracce di pesce, crostacei, molluschi, uova 
 

Caratteristiche 
organolettiche 

Colore: giallo oro . Odore: caratteristico del fritto, nota oleosa. Consistenza: esterno soffice e croccante 
Il prodotto è asciutto. 

Destinatari Non adatto a soggetti che presentano fenomeni allergici verso uno dei componenti sopra indicati in grassetto 

Shelf life TMC 12 mesi seguendo le modalità per una corretta conservazione 

Modalità di 
conservazione 

Nel congelatore **** o **** (-18°C) fino alla data indicata/**(-12°C) 1 mese/*(-6°C) 1 settimana 
Nello scomparto del ghiaccio 3 giorni 
Nel frigorifero entro un giorno dallo scongelamento 
Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro le 24 ore 

Modalità di 
utilizzo 

Porre i panzerottini ancora surgelati in una padella con olio caldo, o meglio in una friggitrice alla temperatura di 145 °C. 
Girarli in continuazione fino a che appaiono leggermente dorati, servirli caldi. DA CONSUMARSI PREVIA COTTURA. 

CARATTERISTICHE  
Nutrizionali 

(valori medi per 100g di prodotto) 
Organolettiche 

(valutazione effettuata sul prodotto sia crudo che cotto) 
Valore energetico in KJ 986,8 Valore energetico in Kcal 234,40 Listeria M. Assente 

Umidità 49   % Salmonella Assente 

Grassi totali 6,8  % Coliformi totali <10 ufc/g 

Acidi grassi saturi 1,7 g E. Coli <10 ufc/g 

Carboidrati 29,7 g Stafilococchi <10 ufc/g 

Zuccheri 4,2 g Bacillus  cereus <100 ufc/g 

Fibra alimentare 1,8 % Lieviti <100 ufc/g 

Proteine 12,7 g Muffe <100 ufc/g 

Sale  1,10 g 
Gli allergeni sono menzionati in etichetta secondo quanto previsto dalla legge. Segue l’elenco di tutte le sostanze. 

ALLERGENI: 
INFORMAZIONI LOGISTICHE 

(confezionamento primario: polietilene confezionamento secondario: cartone) 

La lista delle sostanza allergeniche (Fonte: All. lllbis. Direttiva 
Europea 2003/89/CE 

Presente Assente Possibile 
presenza 

Tipo confezione BUSTA gr. 1000 

Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, 
kamut, o le varietà ibridate e prodotti derivati 

X   Codice ean  
cartone 

8010408000153 

Arachidi e prodotti derivati  X  Codice ean 
 busta 

8010408000153 

Soia e prodotti derivati  X  Peso 
pallet 

   Kg 540 

Uova e prodotti derivati   X Pezzi per  
cartone 

6 

Pesce e prodotti derivati   X 

Crostacei e prodotti derivati   X Cartoni per  
strato 

9 

Latte e prodotti derivati incluso il Lattosio X   

Frutta secca in guscio: mandorla, nocciola, noce, anacardo, noce 
pecan, noce brasiliana, pistacchio, noce macadamia e prodotti 

derivati 

 X  Strati per  
epal 

10 

 Cartoni per  
epal 

90 

Semi di sesamo e prodotti derivati  X  

 Misura cartoni  
cm 

26,5X39,5X19,5 

Mostarda e prodotti derivati  X  
Sedano e prodotti derivati  X  Altezza 

 pallet 
cm 210 

Biossido di zolfo e solfiti a concentrazione superiore a  
10mg / Kg o 10mg/litro, espressi S02 

 X    


